
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001458487

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001458487

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SV. A.T.  EVOLUCIÓN Y MEJORA SIST. INTEGRADO

INSPECCIÓN Y CONTROL DE AGAPA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000073045
División por lotes: No
Clasificación CPV
72000000-5 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Servicios de asistencia técnica a la evolución y mejora del
SISTEMA INTEGRADO PARA LA INSPECCIÓN Y CONTROL en la
Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucia.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	999.109,10 €

Importe total (sin IVA): 825.710,00 €

Valor estimado: 1.651.420,00 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/06/2024 10:12:20 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNDgyZmFlOWVkNzYwMDgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001458487

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciación: 85 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 02/06/2024
Duración del contrato: 24   Meses
NIF: B91219758
Adjudicatario: 	SOLTEL IT SOLUTIONS SOCIEDAD LIMITADA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

825.710,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

999.109,10 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3
Admite subcontratación: Sí

	 

Valor y proporción de
subcontratación:

25.00

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 71, página  (Envío: 09/04/2024 00:00), Publicación: 10/04/2024
00:00). Referencia: 7279f67e-7992-4f9c-a390-8eb83ebc8dbc Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwm7YTb7Wy9z2e5cK94D5834cow.pdf
(SHA-256: 21c4b0b8b63142fa18fb11228e72fd430ae1fb459faa8de0cfedcbf356b2e604)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001424657

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/06/2024 10:12:20 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNDgyZmFlOWVkNzYwMDgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001458487

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/06/2024 10:12:20 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNDgyZmFlOWVkNzYwMDgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


